



TSKRP007HWVU

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Zastoupená: vedoucím odd. OS Centrum Pavlem Čzechem na základě pověření ze dne 6.6.2017
vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných zakázek
schválené představenstvem

ve věcech technických: Ing. Pavlem Horákem – technik OS Centrum

(dále jen „**Objednatel**“)

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník

IČ: 47114444

DIČ: CZ47114444

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: [REDACTED]

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20074

zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci ze dne 20.10.2014

zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČ: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČ: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Společnost „**Společnost pro údržbu komunikací**“

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/18/2111/011

č. smlouvy Zhotovitele: 18025

„Raporty 3, Praha 1“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílní smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatелеm, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílní smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto uveřejnění Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

Objednatel

Zhotovitel

V Praze dne 18.4.2018

V Praze dne 18.4.2018

**Technická správa komunikací hl. m.
Prahy, a.s.
Pavel Čzech**
vedoucí odd.OS Centrum

INPROS PRAHA a.s.
Ing. Tomáš Přítasil,
na základě plné moci ze dne 20.10.2014

INPROS INPROS PRAHA a.s.
IČ: 47114444
Ke Krči 735/93
147 00 Praha 4
PRAHA -11-

AKCE: Praha 1 raporty-3			Celkem [Kč]		233 785,20
203	Kostka mozaiková žulová - štípaná rozměr 6/6/6 cm	m2	804,00	12,00	9 648,00
206	Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm	m2	1 198,00	49,00	58 702,00
254	Dláždění z kostek mozaikových štípaných do vápenocementové malty	m2	545,00	55,00	29 975,00
255	Dláždění z kostek mozaikových štípaných do cementové malty	m2	625,00	10,00	6 250,00
257	Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	507,00	95,00	48 165,00
260	Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě - řezaná kostka	m2	107,00	68,00	7 276,00
261	Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě - štípaná kostka	m2	115,00	32,00	3 680,00
276	Vytřídění použité mozaikové dlažby	m2	68,20	160,00	10 912,00
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	223,00	148,00	33 004,00
313	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	536,00	12,00	6 432,00
374	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková	m2	85,70	160,00	13 712,00
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t	km	35,60	57,00	2 029,20
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	25,00	160,00	4 000,00

INPROS INPROS PRAHA a.s.
 IČ: 47114444
 Ke Krči 735/28
 147 00 Praha 4
 -11-